Plate-forme de
maintenance
Base aéronavale
d’Hyères (83)
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
Siège social et usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33 (0)3 88 58 53 53 – Fax +33 (0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
F891800518 – octobre 2018
Plateforme
triple accès
centre de
distribution
de colis
Plateforme triple accès dans un centre de distribution de colis en profils aluminium brut
extrudé 100 x 30 mm
Charge admissible : 200 kg/m²
Ensemble conforme à la FN E 85-015
Plate-forme de
maintenance
Base aéronavale
d’Hyères (83)
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
Siège social et usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33 (0)3 88 58 53 53 – Fax +33 (0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
F891800518 – octobre 2018
Plateforme
triple accès
centre de
distribution
de colis
Escalier :
Hauteur à desservir :
2 500 mm
Largeur utile : 800 mm
Marches en aluminium
antidérapant de prof. 261 mm
Palier :
Longueur : 7 690 mm Largeur :
900 mm Revêtement : tôle alu
larmée ép. 4.4 mm
Garde-corps :
Rampe composée d’une main
courante jaune
(RAL 1023), d’une lisse
Intermédiaire et d’une plinthe